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Retssikkerhedsblanket fremvist
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask på
personaletoilet. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryserum samt kølediske og kølevægge i butik. Fødevarer fri fra
gulv i butik og lager. Tildækning og adskillese af fødevarer.
Engangshandsker til kunder ved brødskab.
Følgende er konstateret: Håndvask ved flaskeautomat mangler
håndsæbe samt rindende varmt vand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der er rindende koldt
vand og aftørringspapir samt at virksomheden har faciliteter til
hygiejnisk håndvask i personaletoilet samt forrum til toilet.
Virksomheden oplyser at håndvask er fejlmeldt.
Vejledt generelt om faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bagvægge i køleinventar i butik. Hylder med opbevaring af
tørvarer i butik.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Håndvask ved flaskeautmat fremstår
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med sort snavs. Ved flaskeautomat ses der paprester, glasskår, ødelagt plastikflasker, spindelvæv og gulvet
fresmtår klistret. Ventilationsriste i kølevægge med pålæg, ost og fiskeprodukter ses der paprester samt
belægning af gråt støv. Ventilationsriste i kølevægge ved grøntafdeling fremstår ligeledes med paprester samt
med belægning af gråt støv. Flere steder fresmtår plexiholdere i køleinventar ved mejeriprodukter med grøn,
sort og hvid belægning langs kanten. I frysediske med frostgrønt ses i bunden rester af fødevarer. I frostdisk med
ananas ses der hvid og grøn belægning langs kanten. Ved køledisk med emballerede kødprodukter ses der hvid
belægning på plastik. Langs kanten af køledisk med emballerede kødprodukter ses der paprester og støv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme. Vejledt konkret om at
virksomheden øger frekvens for rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for perioden september 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved brødskab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Pålæg, mejeriprodukter, fersk kød,
babymad, brød, chips og snitsalat for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret forskellige partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


